

Asiantuntijapalvelun ostaminen Ruoveden matkailun luonto- ja palvelureitistöjen kartoittamiseen ja kehittämiseen

Elinkeinoasiantuntija pyysi 6.10.2022 tarjouksia Ruoveden matkailun luonto- ja palvelureitistöjen kartoittamiseen ja kehittämiseen liittyen. Työssä kartoitetaan alueen luonto- ja palvelureitistöjen nykytila ja kehittämistarpeet. Kartoituksen pohjalta tehdään myös reittien toimeenpanon testausta.

Työn tulee sisältää:

- Olemassa olevien luontoreittien kartoittaminen ja kehitystarpeiden selvittäminen
- Olemassa olevien palveluverkostojen kartoittaminen ja kehitystarpeiden selvittäminen
- Olemassa olevien reittien toimivuuden testaaminen sekä esille tulevat kehitystarpeet
- Alueella toimivia yrityksiä sekä muita yhteistyötahoja osallistetaan mukaan kartoituksen tekemiseen

Käytännön toteutus ja työskentelytapa tuli käydä ilmi tarjouksesta. Luontoreittien ja palveluverkoston kartoituksen tulee olla valmis viimeistään huhtikuussa 2023 ja käytännön toimivuuden testauksen tulee tapahtua kevät-kesän 2023 aikana viimeistään elokuussa.

Tarjouksessa tuli esittää alustava työn toteutussuunnitelma, alustava aikataulu, vastuuhenkilön preferenssit sekä selvitys hänen ja/tai muiden työhön osallistuvien henkilöiden aluetuntemuksesta. Hinta tuli esittää arvonlisäverottomana kokonaishinta, ja sen tuli sisältää kaikki työstä aiheutuvat kulut mukaan lukien matkakulut ja mahdollisten tilaisuuksien järjestämiskulut. Kyseessä on pienhankinta.

Tarjoukset tuli jättää maanantaihin 17.10.2022 kello 12 mennessä.

Tarjouksen jättivät määräaikaan mennessä Ekokumppanit Oy, Ellare Oy sekä RetkiEvä Osk.

Tarjouspyynnössä todettiin, että valinnassa tullaan painottamaan laatua, hintaa, alue- ja yritystuntemusta, kokemusta vastaavista töistä ja kokemusta pienten yritysten kanssa toimimisesta. Tehdyn vertailun perusteella Ellare Oy:n tarjous täytti parhaiten tarjouspyynnössä luetellut painotuskohteet.

Hallintosäännön 154 §:n mukaan viranhaltija päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa hankintalain mukaisen kansallisen kynnyсарvon. Palveluhankinnassa kansallinen kynnyсарvo on 60.000 euroa

Päätös

Päätän hankkia Ruoveden matkailun luonto- ja palvelureitistöjen kartoittamiseen ja kehittämiseen liittyvän asiantuntijapalvelun Ellare Oy:ltä hintaan 19.880 euroa (alv 0%).

Toni Leppänen
Kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjahallintajärjestelmässä.

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Kunnanhallitus
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan